
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12» февраля 2019 г.        № 241 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 17.03.2017 № 561 «Об утверждении Порядка 

предоставления за счет средств местного бюджета ЗАТО Александровск 

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям 

инвалидов на возмещение затрат, связанных с осуществлением уставной 

деятельности и (или) затрат на реализацию социальных программ 

(проектов)» 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 

07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями», решением Совета депутатов ЗАТО 

Александровск от 17.12.2018 № 102 «Об утверждении местного бюджета ЗАТО 

Александровск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

17.03.2017 № 561 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств 

местного бюджета ЗАТО Александровск субсидий социально ориентированным 

некоммерческим организациям инвалидов на возмещение затрат, связанных с 

осуществлением уставной деятельности и (или) затрат на реализацию социальных 

программ (проектов)» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле Постановления слова: «решением Совета депутатов ЗАТО 

Александровск от 20.12.2017 № 106 «Об утверждении местного бюджета ЗАТО 

Александровск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» заменить 

словами: «решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 17.12.2018 № 102 

«Об утверждении местного бюджета ЗАТО Александровск на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                     

с 01 января 2019 года. 

garantf1://12012604.78/


4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по труду и социальным вопросам администрации ЗАТО 

Александровск Михайлова А. И. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров 


